CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ CHUYỂN ĐỔI MÔN HỌC
Năm học 2023 – 2024
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường THPT Trần Hưng Đạo – Hà Đông
Tên em là: ………………………………………………………………………
Ngày/tháng/năm sinh: …………………………………………………………….
Lớp học 10........ năm học 2022-2023 trường ................................................
Môn học lựa chọn đã học:

Chủ đề học tập đã học:

Nay em có nguyện vọng chuyển sang trường THPT Trần Hưng Đạo – Hà Đông, lớp 11 năm học 2023-2024 với môn học lựa chọn và chủ đề học tập như sau:
Môn học lựa chọn :

Chủ đề học tập :
	[bookmark: _GoBack]

Em làm đơn này kính mong ban Giám hiệu nhà trường xem xét cho em được dự chuyển khối/lớp học theo nguyện vọng.
Em xin cam kết tự học tập và tham dự tất cả các bài kiểm tra theo quy định của nhà trường.
Em xinh chân thành cảm ơn !
Hà Nội, ngày ……… tháng ……… năm 2023
	CHA/MẸ HỌC SINH

………………………..
	HỌC SINH LÀM ĐƠN

………………………...